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

ding Mobil Dongkrok WA Sukro.

087738633097 Jasa buang tanah urug

4 / 00405/0523
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Rmh 30m ke Tmr dr Jl Utama

TamsisLt:270m 6Kt,Dpr,2Km,Carport,Hal

Dpn Hrg:1,350M/Ng Hub:085225152825

3 / 00468/0523
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Jual Rumah SHMP Lt.159m2 Lb.90m2

Kt2,Kmd1,R.Tamu,Teras,Garasi.Polowidi

Jl.Turi-Sleman.082192877196.

3 / 00474/0523
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Lt.287m2 Lb.100m2 SHM Puri Gejayan

Jogja Sebelah Hartono Mall Jogja

Hub.081904011490 Hrg Nego

3 / 00504/0523
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Djl Rmh siap Huni Lt 151m2 Lb300m SHM

IMB Tepi JlRaya Jakal Km10 4Kt+4Ac+Km

dlm+Pemanas air 2Km LuarDapur+

Pemanas air Garasi R.Mkn R.Tm Gudang

Hg.1,9M Ng 081233233279

5 / 00508/0523
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Djl Tanpa Perantara Rmh Kos2an

diJl.Tamsis Yk.5Kamar Kmd dlm

Luas:131m2.Hub Ibu Era:081288559095

3 / 00511/0523

AC

Perum Jambon Aden Kav-21 LT:90m2,

LB:80m2,R.Tamu& R.Kel,K.Tdr:2, K.Mdi:2,

Klosed jongkok,Dpr&R.Mkn.Tanpa car-

port,Diteralis,Pagar dg gembok kawat

berduri belakang.Selesai renov:16Jan2023

TP H:0274886514
6 / 00390/0523

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dikontrakkan/Dijual rumah T/B +/-

100/60m2 di Karangjati,Sinduadi 2,2km

utr Tugu Yogya,brt Bakpia Pojok,tepi

jalan aspal hadap utara

Hub:+628812778000/081915317090

5 / 00393/0523
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

TP/RumahBersih jl.Bantul km7,5/3Kmr

(3mx5m),R.Tm,Garasi,Dpr,K.mandiR.je-

muran(2,5jt/bln/085107443322

3 / 00396/0523
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Disewakan Rmh di Perum Puspa Indah

Bangunjiwo Kasihan Blok U.12 Fas.

Lengkap Hub.WA 081328859016 TP

3 / 00493/0523
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Dsewakan Rmh Jomboran Gratis List

&Wifi Dswakn Kios 2Ruko Jl.Godean

SateErna087739287850-087739546544

3 / 00501/0523
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Sardjoko Guesthouse (Sompok Sriha

rjo)4KT,KM,grsi,kap30pax,Cck utk

reuni, arisan trahdll.081329777547

3 / 00529/0523

AC

Kav 50m diutara Lapangan Bola Pu ger-

an Maguwoharjo Slmn,SHM 527m2

Ld:20 Hadap Timur.Hub 0811256303

3 / 00240/1222
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

J.tnh pst kt Jl Merbabu Pulisen Boyolali

L:3915m2 SHM 081249891598dkt ptg

kereta kuda.Tnh.Persegi

3 / 02841/0323

AC

TP/BU Tanah SHM Sendiri,Lt:299m2,

Ld15,8m/Lok:Jl.Nasional,400m Barat

Bandara BIY/YIA,Yk/081578097070

3 / 00396/0523
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Tanah SHM 286m2 ditengah kota di

Jalan Worawari 87 Baciro Baru Elit,

Nyaman,dekat UGM.WA087839410497

3 / 00430/0523
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

393m SHM Pekarangan Harga:1,7

Jutanego dapat 2 Jalan Selatan Pasar

Prambanan.Hub:082138832886

3 / 00458/0523
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Djl Tnh Kapling Lt:130m2 diTampungan

Sendangtirto Berbah Slmn,TmrBlok

O.Hub P.Rahmad:087738356503

3 / 00459/0523
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Dijual Tanah Luas:280m2 Perumda

Belang Wetan Klaten Utara No:1/79

Letak Hoek(2 Muka)Hub:0811292741

3 / 00467/0523
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Tanah SHMP 93m2(10,5X8,5)Pinggir

JlPalagan Km13 Kayunan Donoharjo cck

U/Usaha Hub.087 838 554949 TP

3 / 00474/0523
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Jual Tnh SHMP Ls.700m2 Ld18m lok.Jl

RingRoad Sltn Cck u/Gdg,Kantor

HmStay Hrg.3,7Jt/m H.081215523137

3 / 00483/0523
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Jual Tnh Kav.Ls100m2 Ld7m 3unit

Lokasi Sekar Pethak Kasongan 25m dr

Jl RayaHg.1.7jt/m H.08812603355

3 / 00483/0523
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Jual Pek.SHM Luas 214m2 Ld8m di Jln

Sungapan Tamantirto dkt RS Mata

dr.Imam Hub.081328859016 TP

3 / 00493/0523
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Tnh SHMP Murah di Timoho Utara Balai

Kota.Luas 2455m2 LD25m Pasaran 15jt

Hnya dijual 8jt/m.Jln Bs Simpangan.

Hub:0813 3462 1081

4 / 00532/0523

TANAH DIJUAL

TANAH DIJUAL

RUMAH DIKONTRAKKAN

RUMAH DIJUAL

RUANG USAHA

AC

KosPutri/Pasutri Jl.Godean Km6,5

2 KmTidur RuTamu RuKerja Dapur K.

Mandi Dalam WA 0818 945 817

3 / 00528/0523

INDEKOS

Dicari wiraniaga stand promosi

Allbackground,Usia 18-25th,penampilan
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